[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)
(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19 января  2018  года
	                                               № 1.7.2

город  Глазов
 О Перечне  муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации муниципального  образования «Глазовский район», при увольнении с которых гражданин, их замещавший, имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с учетом ограничений, предусмотренных статьей  12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распространяющихся на указанные должности
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Глазовский район», при увольнении с которых гражданин, их замещавший, имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с учетом ограничений,  предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распространяющихся на указанные должности.
       2. Отделу муниципальной службы и кадровой работы Аппарата Администрации Глазовского района (далее - Аппарат) ознакомить лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Глазовский район» с Перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего постановления.

	Глава   муниципального
образования  «Глазовский район»

  В.В.Сабреков

М.В. Русских
(34141) 5 27 69
 СОГЛАСОВАНО:

	 Руководитель Аппарата
	Е.Л. Пировских

Начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата

Н.А. Кандакова

	Начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы  Аппарата

М.Н. Грекова

Рассылка:

1 экз.-организационный отдел
1 экз.- отдел муниципальной  службы и кадровой работы

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район»
от 19.01.2018  № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Глазовский район», при увольнении с которых гражданин, их замещавший, имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях с учетом ограничений,  предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распространяющихся на указанные должности

	№ п/п
	Наименование муниципальной должности или должности муниципальной службы

	Муниципальная должность

	1.
	Глава муниципального образования «Глазовский район»

	Высшая группа должностей муниципальной службы

	2.
	Первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам

	3.
	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» - начальник управления сельского хозяйства

	4.
	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по вопросам строительства и ЖКХ

	5.
	Заместитель главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по социальным вопросам

	6.
	Руководитель Аппарата

	7.
	Начальник  Управления образования Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	8.
	Начальник  Управления финансов Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	Главная группа должностей муниципальной службы

	9.
	Заместитель начальника Управления образования

	10.
	Заместитель начальника Управления финансов – начальник бюджетного отдела

	11.
	Начальник правового отдела Аппарата

	12.
	Начальник отдела информатизации Аппарата

	13.
	Начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата

	14.
	Начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы Аппарата

	15.
	Начальник архивного отдела Аппарата

	16.
	Начальник отдела ЗАГС

	17.
	Начальник отдела экономики

	18.
	Начальник отдела имущественных отношений

	19.
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

	20.
	Начальник отдела архитектуры и строительства

	21.
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	22.
	Начальник отдела по делам опеки, попечительства, семьи и несовершеннолетних

	23.
	Начальник отдела культуры и молодежной политики

	24.
	Начальник отдела физкультуры и спорта

	Ведущая группа должностей муниципальной службы

	25.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер Управления финансов

	26.
	Начальник отдела казначейского исполнения бюджета Управления финансов

	27.
	Начальник производственного отдела управления сельского хозяйства

	28.
	Начальник финансово-экономического отдела управления сельского хозяйства

	29.
	Заместитель начальника отдела организационной работы и административной реформы Аппарата

	30.
	Заместитель начальника отдела муниципальной службы и кадровой работы Аппарата

	31.
	Заместитель начальника отдела имущественных отношений

	32.
	Заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

	33.
	Заместитель начальника отдела архитектуры и строительства

	34.
	Заместитель начальника бюджетного отдела Управления финансов

	35.
	Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности -  заместитель главного бухгалтера Управления финансов

	36.
	Заместитель начальника отдела казначейского исполнения бюджета Управления финансов

	37.
	Заместитель начальника производственного отдела управления сельского хозяйства

	38.
	Начальник сектора мобилизационной работы и режима секретности

	39.
	Начальник сектора муниципального заказа отдела экономики

	Старшая группа должностей муниципальной службы

	40.
	Главный специалист – эксперт по контрольно-ревизионной работе Администрации муниципального образования «Глазовский район»

	41.
	Главный специалист – эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

	42.
	Главный специалист – эксперт отдела экономики

	43.
	Главный специалист – эксперт отдела имущественных отношений

	44.
	Ведущий специалист – эксперт отдела имущественных отношений

	45.
	Ведущий специалист – эксперт сектора муниципального заказа отдела экономики

image1.jpeg